
19/11/2020 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=885411

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=885411 1/2

DECLARAÇÕES

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
Pregão Eletrônico Nº 392020 por SRP

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da Empresa
30.701.265/0001-88  LX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 13/11/2020 14:39  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
24.082.292/0001-17  TERRITORIO ENERGIA SOLAR E ENGENHARIA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 13/11/2020 15:30  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
10.593.378/0001-08  COMPAC CONSTRUCOES LTDA ME/EPP
Data Declarações: 13/11/2020 15:31  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
18.532.624/0001-15  SOLEN COMERCIO E SERVICOS DE ENERGIA SOLAR LTDA. Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 13/11/2020 15:57  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
06.117.336/0001-15  SP ENGE CONSTRUTORA LTDA. Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 13/11/2020 16:29  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
28.461.880/0001-12  MS ENERGIA LIMPA E SERVICOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 13/11/2020 16:34  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
78.186.228/0001-05  BALFAR SOLAR INDUSTRIA FOTOELETRICA S/A Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 13/11/2020 17:14  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
03.276.129/0001-15  L GOMES BRAGA SERVICOS TECNICOS ME/EPP
Data Declarações: 13/11/2020 18:24  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
05.885.398/0001-04  MAPROTEM EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 14/11/2020 02:29  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
05.652.626/0001-04  ENALDO MOURA BOAVENTURA EIRELI ME/EPP



19/11/2020 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=885411

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=885411 2/2

Data Declarações: 14/11/2020 12:32  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
29.896.999/0001-80  TSE SOLAR ENERGY COMERCIO E SERVICOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 15/11/2020 12:38  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
09.229.458/0001-91  MTEC COMERCIO E SERVICOS DE INSTALACOES TECNICAS LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 15/11/2020 14:16  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
23.156.999/0001-68  OWNERGY SOLUCOES E INSTALACOES ECO EFICIENTES LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 16/11/2020 00:43  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
23.683.459/0001-32  REINOVA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 16/11/2020 01:32  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
21.744.881/0001-25  BOMTEMPO SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 16/11/2020 07:36  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
19.952.299/0001-02  L8 GROUP S/A Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 16/11/2020 08:39  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

Fechar

javascript:self.print()

